EMER MBIEMER: SOKOI. SADI ISHI

?I"/(‘)(ﬂlgA()I()\ AKTUALE KU USHTRON FUNKSIONIN: GIYKATA E LARTE DAT
3/202

PERVOJA PROFESIONALE:

IBRI;IT‘OR SHKOLLA EMAGHSTRATURES 01/11/2014— 11/03/2020
GIYQTAR - GIYKATA KUSHTETUESE

23/04/1998 — 01/07/201 |

VEPRIMTARI MESIMDHENIE ME KOHE TE PLOTE

ARSIMI: CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI I TIRANES 25.06.1986;
STUDIME PAS UNIVESITARE, MASTER 2003
DOKTORATURE 2006

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL: SKA

RIVLERESIMI KALIMTAR- KONFIRMUAR NE DETYRE



